
1  

                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                 

       
      

ISTITUTO  TECNICO  INDUSTRIALE  STATALE 

“ AUGUSTO  RIGHI “ 
FUSIONE  TRA   ITIS  A. RIGHI  e  ITIS  VIII   dal  01/09/1998 

CODICE  MINISTERIALE: NATF02000T 
ELETTRONICA   ED  ELETTROTECNICA  ELETTRONICA   ED ELETTROTECNICA 

INFORMATICA   E  TELECOMUNICAZIONI  INFORMATICA   E TELECOMUNICAZIONI 

CHIMICA,   MATERIALI   E  BIOTECNOLOGIE   

MECCANICA ,  MECCATRONICA  ED  ENERGIA  CORSO SERALE    NATF020507 

 Indirizzo civico:   VIALE  KENNEDY  N. 112 - 80125  NAPOLI –Tel.: centralino e Fax 0815705385 / 01 
 Indirizzo elettronico: NATF02000T@pec.istruzione.it 

 

 

 
Local 

Academy 

CODICE FISCALE: 80026980633  -  codice univoco per fatturazione elettronica: UFWXKN 
CC B.:1649832  MONTE   PASCHI   SIENA     AG.   6      ABI: 0 1 0 3 0        CAB: 0 3 4 0 6      IBAN =I T 84  I 0 1 0 3 0 0 3 4 0 6 0 0 0 0 0 1 6 4 9 8 3 2        C/C POSTALE      331801 
TESORERIA UNICA C/O BANCA D’ITALIA :CODICE=425 CONTO=314193        IBAN =  IT35T0100003245425300314193 
Posta elettronica istituto=NATF02000T@istruzione.it NATF02000T@pec.istruzione.it  
Web Istituto: www.itirighi.edu.it 
 

Peot. N. 
 Al prof. Palumbo Angelo 

Al DSGA 
Al Sito (e Amm. Trasp/Personale/Incarichi conferiti ed 

autorizzati ai dipendenti) 
Albo 
Atti 

 
OGGETTO: Decreto Affidamento Incarico PROGETTISTA – progetto Scuola Viva- PARZIALE RETTIFICA 

 
 
 

LA Dirigente Scolastica 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipen-
denze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO Delibera di Giunta Regionale n. 112 del 22.03.2016 recante “Programmazione attuativa generale POR CAMPA-
NIA FSE 2014 – 2020”, è stato definito il quadro di riferimento per l’attuazione delle politiche di sviluppo del territo-
rio campano, in coerenza con gli obiettivi e le finalità del POR Campania FSE 2014-2020, 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016 avente ad oggetto: “POR FSE 2014- 

2020. Programmazione interventi “Scuola Viva”; 
 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 328 del 06/06/2017 avente ad oggetto: “POR FSE 2014- 
2020. Programmazione interventi “Scuola Viva”; 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 445 del 11/7/2018 recante: “Programmazione risorse 





2  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma  "Scuola Viva" - IV annualità

VISTA  la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 di “Programmazione nuovi interventi
  di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01.10.2021 - POR CAMPANIA FSE 2021-2027. APPROVAZIONEMANIFE-
  STAZIONE DI INTERESSE PROGRAMMA "SCUOLA VIVA". Versione pdf dell'atto

VISTA  la delibera del Collegio Docenti di adesione al progetto “scuola Viva” IV annualità prot. n°
  11502/02/03 del 25/10/2021

VISTA  la delibera del Consiglio di istituto di adesione al progetto “scuola Viva” IV annualità n° 92 del
  29/20/2021

VISTO  il Bando n. prot.12012 del 9.11.2021 per la selezione di n. 1 docente progettista

VISTA  la candidatura pervenuta il 12.11.2021 (n.prot.12209)

VISTO  il precedente decreto n.prot. 12641/07.06 del 23.11.2021

DECRETA

A parziale rettifica, in autotutela, per mero errore materiale l’affidamento dell’incarico come progettista al docente 
Angelo Palumbo per n. 70 ore a Euro            (omnicomprensivi).

L’incarico si intende comprensivo della progettazione funzionale alla presentazione del progetto e del progetto 
esecutivo, in caso di approvazione.

Il compenso sarà erogato a seguito di ricezione dei fondi regionali.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Giovanna Martano(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 Dlgs.39/93)



3 

 

 
 
 


